

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ ELEKTROROZVODY GERGELY s.r.o. Furdekova 8 851 03 BRATISLAVA	IČO 45682453 DIČ 2023106899 IČ DPH SK 2023106899 OR SR: okr. súd Bratislava I Odd. Sro, vložka č. 67035/B	Faktúra č. <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">2019034</div> Konštantný symbol <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">0308</div>	
---	--	--	--

Peňažný ústav: VÚB – Bratislava BIC-SUBASKBX	Číslo účtu: 2789940751 / 0200 IBAN-SK090200000002789940751	Obj. číslo zo dňa 15.8.2019.
--	--	-----------------------------------

Prijemca	Odberateľ <div style="text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.1em;"> Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 11/1248 900 31 STUPAVA </div>
----------	--

IČO 50081497	IČ DPH SK 2120160988
---------------------	-----------------------------

Spôsob dopravy (komu)	Deň splatnosti	Do 14 dní
	Forma úhrady	Prevodom
	Deň vystavenia faktúry	19.08.2019
	Deň odoslania faktúry	19.08.2019
Miesto určenia	Deň uskutočnenia zdaniteľného plnenia	15.08.2019

P. Č.	Označenie dodávky (tovar –služby)	Jednotka množstva (množstvo)	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom
-------	--------------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	---------------	-------------

Fakturuje Vám zameranie porúch jestvujúceho káblového vedenia pre vonkajšie osvetlenie.

Práce boli vykonané na základe Vašej požiadavky.
 Zameranie porúch bolo vykonané zariadením SEBA Dynatronic.
 Zamerané boli 2 poruchy

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 21 AUG. 2019

Číslo: 443 Prílohy:

Vzdialenosť a priebeh káblov merané radarom LMG 100
 Izolačný stav káblov bol meraný prístrojom PU 311.
 Zameranie porúch káblov bolo prístrojom MFM 5 s prijímačom.

Meranie bolo urobené v rozsahu 2 hodín a najazdených (tam i späť) bolo 2 x 30 km

<i>Práca meracej techniky</i>	1 hod	á	80,- €	x	2 hod	160,- €
<i>Technik merania</i>	1 hod	á	30,- €	x	2 hod	60,- €
<i>Doprava (tam i späť) BA - Stupava 2x30 km</i>	1 km	á	0,7 €	x	60 km	42,- €

za zameranie konca kábla Vám fakturuje celkom 262,- €

Cena je stanovená podľa individualnej cenovej kalkulácie pre meracie práce.

Cena bez DPH	262,00 €
DPH 20 %	52,40 €
Celková cena s DPH	314,40 €

Vystavil: GERGELY J.

ELEKTROROZVODY
 GERGELY s.r.o.
 Furdekova 8
 851 03 Bratislava

Pečiatka a podpis

Počet príloh: Príloha Prevezal dňa : Podpis